ГЛАВА шЦШ УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЩШ ТбРОЕЗ

УКАЗ

О внесении изменений в Указ Главы Удмуртской Республики

от 30 марта 2016 года № 59 «Об обеспечении выполнения

на территории Удмуртской Республики мероприятий,

связанных с призывом на военную службу граждан

Российской Федерации в апреле-июле 2016 года»

В соответствии со статьями 27 и 29 Федерального закона от 28 марта

1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» и в связи с

кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести в Указ Главы Удмуртской Республики от 30 марта 2016 года

№ 59 «Об обеспечении выполнения на территории Удмуртской Республики

мероприятий, связанных с призывом на военную службу граждан Российской

Федерации в апреле-июле 2016 года» следующиеизменения:

1) в основном составе призывной комиссии муниципального образования

«Город Ижевск»:

исключить из состава комиссии Шамшурину О.Ю.;

включить в состав комиссии Волкову Е.В. - заместителя начальника

Устиновского отдела занятости населения государственного казенного

учреждения Удмуртской Республики «Центр занятости населения города

Ижевска»;

2) в резервном составе призывной комиссии муниципального

образования «Город Ижевск»:

исключить из состава комиссии Лебедева В.В.;

включить в состав комиссии Хайруллина А.Т. - начальника отделения

(планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных

ресурсов) отдела Военного комиссариата Удмуртской Республики по

Октябрьскому, Индустриальному и Устиновскому районам города Ижевска,

заместителя председателя призывной комиссии (по согласованию);

3) в резервном составе призывной комиссии муниципального

образования «Камбарский район»:

исключить из состава комиссии Васьбиева В.А.;

включить в состав комиссии Марченко А.В. - начальника участковых

уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних государственного

учреждения «Отдел министерства внутренних дел России по Камбарскому

району» (по согласованию).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Респуб

г. Ижевск

11 мая 2016 года

№91

А.В. Соловьев